
 

 

UCHWAŁA NR XIII/54/25 

RADY GMINY CZERMIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czermin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz.1465 ) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 

2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii  Wielkopolskiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czermin : 

1. Zespół Szkół Publicznych w Czerminie – Przedszkole w Czerminie, 63-304 Czermin 2b. 

2. Zespół Szkół Publicznych w Broniszewicach – Przedszkole w Broniszewicach, 63-304 Czermin, 

Broniszewice 44a. 

3. Zespół Szkół Publicznych w Żegocinie: 

a) Przedszkole w Żegocinie , 63-304 Czermin , Żegocin 8; 

b) Przedszkole w Wieczynie, 63-304 Czermin Wieczyn 50. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/40/15 Rady  Gminy Czermin z dnia 29 czerwca 2015r. w sprawie  ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę  Czermin. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Czermin . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego  z mocą obowiązującą od 1 września 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Robert Mikołajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 3766


		2025-04-25T10:33:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




